

# Hermand Capital ApS

Ingrids Allé 21, 5250 Odense SV  
CVR-nr. 44 89 81 01

Årsrapport 2024

12. juni - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

---

Thomas Trabjerg Hermand

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 12. juni - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hermand Capital ApS Ingrids Allé 21 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 44 89 81 01 Stiftet: 12. juni 2024 Kommune: Odense Regnskabsår: 12. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Trabjerg Hermand
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er negativt med 20 tkr., hvilket er som forventet her første regnskabsår.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt selskabskapitalen jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via løbende udbytte fra kapitalandele.

Selskabet har bunden dens likviditet i investering i kapitalandele. Selskabet er finansieret via udlån fra hovedanpartshaveren, som har tilkendegivet at han vil tilføre den likviditet der er nødvendig og på baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 12. juni - 31. december

	Note	2024 kr.
Andre eksterne omkostninger		-17.500
<b>Driftsresultat</b>		<b>-17.500</b>
<hr/>		
Øvrige finansielle omkostninger		-2.856
<b>Resultat før skat</b>		<b>-20.356</b>
<hr/>		
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-20.356</b>
<hr/>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-20.356
<b>I alt</b>		<b>-20.356</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		116.417
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>116.417</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.417</b>
<hr/>		
Likvide beholdninger		487
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>487</b>
<hr/>		
<b>Aktiver</b>		<b>116.904</b>
<hr/>		

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-20.356
<b>Egenkapital</b>		<b>19.644</b>
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld		92.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>97.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>97.260</b>
<hr/>		
<b>Passiver</b>		<b>116.904</b>
<hr/>		
Eventualposter mv.	3	
Forudsætninger for fortsat drift	4	

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. juni 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		-20.356	-20.356
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-20.356</b>	<b>19.644</b>

---

## Noter

	2024 kr.
<b>1   Personalemkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.	
Tilgang	116.417
Kostpris 31. december 2024	116.417
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>116.417</b>

---

## 3 | Eventualposter mv. Ingen.

## 4 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt selskabskapitalen jf. selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via løbende udbytte fra kapitalandele.

Selskabet har bunden dens likviditet i investering i kapitalandele. Selskabet er finansieret via udlån fra hovedanpartshaveren, som har tilkendegivet at han vil tilføre den likviditet der er nødvendig og på baggrund heraf aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.
